ACCESSOIRES
DE FIXATION
aspenpumps.com   l   +33 (0) 1 43 57 21 33   l   ventes@aspenpumps.com 59 FR
Pour tout renseignement complémentaire,
visiter notre site Internet aspenpumps.com
ADF-60
175ACL0259
ADF-80
175ACL0240
CLWC-60
175ACL0264
CLWC-80
175ACL0245
CLTJ-80
175ACL0276
CLTJ-110
175ACL0277
CLC-60
175ACL0260
CLC-80
175ACL0241
CLCO-60
175ACL0261
CLCO-80
175ACL0242
CLFE-60
175ACL0262
CLFE-80
175ACL0243
CLIC-60
175ACL0263
CLIC-80
175ACL0244
ADF-110
175ACL0249
CLWC-110
175ACL0254
CLC-110
175ACL0250
CLCO-110
175ACL0251
CLFE-110
175ACL0252
CLIC-110
175ACL0253
CLEC-60
175ACL0266
CLEC-80
175ACL0247
CLRD-80/60
175ACL0278
CLRD-110/90
175ACL0279
CLFR-60
175ACL0265
CLFR-80
175ACL0246
CLEC-110
175ACL0256
CLFR-110
175ACL0255
GOULOTTE DE 2 METRES
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
ADF-60 60 45 12
ADF-80 80 60 8
ADF-110 110 75 4
RACCORD T
Code A B
Qté
emballé
CLTJ-80 80 60 4
CLTJ-110 110 75 2
CONNEXION
Code A B Conditionnement
CLC-60 60 40 30
CLC-80 80 60 30
CLC-110 110 75 20
COUDE EXTERIEUR 90°
Code A B Conditionnement
CLCO-60 60 45 12
CLCO-80 80 60 9
CLCO-110 110 75 6
Taille (mm)
Goulotte Artica
RAL 9001
EMBOUT
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
CLEC-60 60 45 12
CLEC-80 80 60 9
CLEC-110 110 75 6
REDUCTION GOULOTTE
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
CLRD-80/60 80 60 12
CLRD-110/80 110 80 8
ROSETTE MURALE
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
CLFR-60 60 45 10
CLFR-80 80 60 8
CLFR-110 110 75 8
Taille (mm)
Taille (mm)
COUDE PLAT ANGLE
VARIABLE
Taille 80 : 	175ACL0284
Taille 110 :	175ACL0285
CACHE MURAL
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
CLWC-60 60 45 9
CLWC-80 80 60 6
CLWC-110 110 75 4
COUDE PLAT 90°
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
CLFE-60 60 45 10
CLFE-80 80 60 8
CLFE-110 110 75 6
COUDE INTERIEUR 90°
Code A
Taille (mm)
B Conditionnement
CLIC-60 60 45 8
CLIC-80 80 60 6
CLIC-110 110 75 4